ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
город Южа Ивановской области                                           _________________________________
Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице председателя Заплаткина Романа Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________, ______________ года рождения, паспорт ______________________________, выдан ______________________________________, код подразделения ____________, зарегистрированный(-ая) по адресу: ______________________

______________________________________, именуемый(-ая) в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в соответствии с протоколом № _____ результатов аукциона по продаже муниципального имущества от __________________________, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРОДАВЕЦ передает в собственность, а ПОКУПАТЕЛЬ принимает и оплачивает транспортное средство (легковой автомобиль), согласно условиям настоящего договора.
2. Транспортным средством, передаваемым по настоящему договору, является легковой автомобиль:
Идентификационный номер (VIN): WF0CU931X6KD33815
Марка, модель ТС: FORD MAVERICK
Наименование (тип ТС): легковой
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп): В
Год изготовления ТС: 2006
Модель, № двигателя: AJ 6KD33815
Шасси (рама) №: отсутствует
Кузов (прицеп) №: WF0CU931X6KD33815
Цвет кузова (кабины): серебристый
Мощность двигателя (л.с. (кВт)): 203 (149)
Рабочий объем двигателя, куб. см: 2967
Тип двигателя: бензиновый
Экологический класс: четвертый
Разрешенная максимальная масса, кг: 2050
Масса без нагрузки, кг: 1500,

что подтверждается Паспортом транспортного средства серия 78 ТТ 359051, выданным 04.08.2006 года Северо-Западной акцизной таможней: 197347, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр-т, д. 18, корп. 1.
3. Оплата транспортного средства производится ПОКУПАТЕЛЕМ по цене ____________ (__________________________________________________________________________) рублей.
(не менее 320000 рублей)
Указанная цена сформирована при проведении аукциона, является окончательной и изменениям не подлежит.

Оплата приобретаемого имущества осуществляется единовременным платежом в течение десяти календарных дней с даты подписания настоящего договора по следующим реквизитам:

Получатель: УФК по Ивановской области (КУМИ администрации Южского муниципального района, л/с 04333015290) ИНН 3726002437, КПП 372601001, ОКТМО 24635101. Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ИВАНОВО г. Иваново, р/с 40101810700000010001, БИК 042406001.
ПОКУПАТЕЛЬ обязан компенсировать ПРОДАВЦУ расходы на проведение оценочных работ в отношении транспортного средства в сумме 6000 (шесть тысяч) рублей.
4. Передача транспортного средства, указанного в пункте 2 настоящего договора, осуществляется по передаточному акту, который должен быть подписан после оплаты ПОКУПАТЕЛЕМ суммы, указанной в пункте 3 настоящего договора. Обязательство ПРОДАВЦА передать транспортное средство и документацию ПОКУПАТЕЛЮ считается исполненным с момента подписания сторонами передаточного акта, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

Право собственности на указанное транспортное средство переходит к ПОКУПАТЕЛЮ с момента подписания передаточного акта.

5. Риск случайной гибели или случайного повреждения транспортного средства переходит на ПОКУПАТЕЛЯ с момента, когда в соответствии с договором ПРОДАВЕЦ считается исполнившим свою обязанность по передаче имущества.

6. ПОКУПАТЕЛЬ осуществляет за свой счет эксплуатацию и ремонт транспортного средства, указанного в п. 2 настоящего договора.

7. Расходы, связанные с заключением настоящего договора оплачиваются ПОКУПАТЕЛЕМ.

8. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых выдается ПРОДАВЦУ, два – ПОКУПАТЕЛЮ.

Адреса и подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ:                                                                               ПОКУПАТЕЛЬ:

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области

155630, Ивановская область, г. Южа,

ул. Советская, д. 13

ИНН 3726002437 КПП 372601001

ОГРН 1023701829953

_________________________ Р.С. Заплаткин
	_______________________________________________,
паспорт ________________________________ выдан _________________________________

_______________________________________, код подразделения _______________,

зарегистрирован по адресу: _______________
_______________________________________
________________________ / ______________

ПРОЕКТ